- Federazione

Motociclistica
ltaliana

Harley Davidson

XR 1200 Trophy 2009

CLASSIFICA PROVE LIBERE

I o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS

OCO~NOUITRWNE

CONDUTTORE

CAPPELLO M.
COSTOLI A
ZANNINO S.
DEMALDE' R.
MARIANI A.
RUGGIERO N.
FROSI E.
BALUCANI F.
CECOTTI A.
GROSSO G.

ANASTASIO G.

MENEGAZ E.
BOZZETTI R.
AGOSTINI C.
GESMUNDO L.
NOSENZO R.
DUCI F.
ROSELLI G.
CASO D.
POGGI R.
NEGRI M.
ANNONI E.
BORRELLI G.
ZANINI V.
TORNATI F.

Esposta ore:

NAZ TEAM

CATANIA
ONORIO MOTO
COMO

PARMA
VARESE
TADDY'S MILANO
PAVIA
PERUGIA
MONZA
STORE ROMA
TORINO
RAVENNA
MONZA
PADOVA
GENOVA
MONZA
BERGAMO
VITERBO
VITERBO
BOLOGNA
MONZA

ALBA

ON THE ROAD NAPOLI
PARMA

RIMINI

IL DIRETTORE DI GARA : Accarigi Maurizio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano de Melegari, 4-5 aprile 2009

MOTO

HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200
HD XR1200

CHALLENGE
CATEGORIA  TEMPO
CHAL 1'28.406
CHAL 1'29.206
CHAL 1'29.433
CHAL 1'29.773
CHAL 1'30.189
CHAL 1'30.646
CHAL 1'31.182
CHAL 1'31.435
CHAL 1'32.236
CHAL 1'32.836
CHAL 1'32.984
CHAL 1'33.955
CHAL 1'34.513
CHAL 1'35.510
CHAL 1'35.910
CHAL 1'36.127
CHAL 1'36.633
CHAL 1'37.355
CHAL 1'38.279
CHAL 1'38.641
CHAL 1'39.267
CHAL 1'41.400
CHAL 1'42.934
CHAL 1'43.474
CHAL 1'46.107

ORA INIZIO (14:30)

DIST GIR/TOT

0.800
1.027
1.367
1.783
2.240
2.776
3.029
3.830
4.430
4.578
5.549
6.107
7.104
7.504
7.721
8.227
8.949
9.873
10.235
10.861
12.994
14.528
15.068
17.701

MEDIA VEL

13/13  96.712
14/14  95.845
10/11  95.602

9/10  95.240
13/13  94.800
13/13  94.322
11/12  93.768

6/8  93.509
8/10  92.696
8/10  92.097

6/9  91.951
8/12  91.001

13/14  90.463
11/11  89.519
11/11  89.146

8/10  88.944
10/11  88.479
5/6  87.822
6/6  86.997
2/2  86.677
8/10  86.131
7/10  84.319
9/9  83.062
8/10  82.629
3/6  80.579

ORA FINE (14:55)
REP-11.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



